

# Brisa

## 1Ç 2023 Finansal Sonuçlar

### Bilgilendirme Bülteni

3 Mayıs 2023

#### **Brisa, 2023 yılı ilk çeyreğinde güçlü bir performans sergileyerek sürdürülebilir büyümesini devam ettirdi**

Lastik sektörünün mobilite lideri Brisa, 2023 yılının ilk çeyreğinde, çip ve diğer materyal kısıntılarının geçen yıla göre toparlanması sonucu hızlı büyüyen Türkiye otomotiv endüstrisinde önemli tedarikçilerden biri olarak güçlü bir büyüme gösterdi.

2023 yılının ilk çeyreğinde, şirketin ihracat gelirleri dolar bazında yıllık %12 artarak 90 milyon dolara ulaştı.

Brisa, tek seferlik gelir giderler hariç bakıldığında ilk üç ayda toplam 793 milyon TL net kâr elde ederek geçen yılın yüzde 28 üzerine çıktı.

Brisa'nın 2023 yılın ilk çeyrek performansını değerlendiren Brisa CEO'su Haluk Kürkçü; "6 Şubat'ta meydana gelen deprem felaketinin ardından Brisa olarak bölgede destek çalışmalarımızı hızlı bir şekilde devreye aldık ve çalışmalarımıza halen devam ediyoruz. Hem şirket kaynaklarımız hem de gönüllü çalışanlarımızla birlikte bölgeye temel ihtiyaç malzemelerinin ulaştırılması, çadır ve konteyner sevkiyatımız, mobil servis hizmetlerimizle bölgede yol alan ve ihtiyaçları ulaştıran araçlara destek çalışmalarımızla katkı sunduk. Bölgede mağazaları etkilenen bayilerimizin iş ve hizmet sürekliliğini sağlamak adına 20'nin üzerinde konteyner mağaza üretimini ve sevkiyatını başlattık. Brisa, istikrarlı ve dengeli büyüme hikayesine, mobilite çözümleri işini geliştirme ve bu alanda liderlik hedefiyle devam ediyor. Mobilite merkezleri olarak konumlandığımız hızlı bakım servis zinciri Otopratik ve Propratik mağazalarımıza yenilerini kattık. Elektrikli araç kullanımının yaygınlaşmasında önemli bir kriter olan şarj istasyonlarımızın sayısı bugün 36'ya ulaştı." dedi. Sürdürülebilirlikte somut hedeflere dayanan aksiyon planlarını hayata geçirmeye devam ettiklerinin altını çizen Haluk Kürkçü, "2030 yılına kadar doğrudan emisyonlarımızı yüzde 56 azaltmayı, 2050 yılında ise net sıfır emisyonla ulaşmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

#### **KONSOLİDE FİNANSAL GELİŞMELER**

- Zorlu küresel ve yerel koşullara rağmen dengeli satış kanalı portföyü ile Satış gelirleri, geçen senenin aynı dönemine göre %72 artarak 4.662 milyon TL olarak gerçekleşti. Yurt içi satış cirosu yıllık %85 artarak 3.070 milyon TL oldu. Avrupa ve Avrupa dışı pazarlarındaki ciro dolar bazında yıllık %12,2 artışla 90 milyon dolar mertebesine ulaştı.
- Etkin fiyatlandırma politikaları, kur riskine karşı uygulanan güçlü riskten korunma politikaları ve üretimdeki verimlilik artışı ile FAVÖK geçen senenin aynı dönemine göre %24 artarak, 991 milyon TL oldu.
- Şirketin net kârı ilk üç ayda 537 milyon TL olarak gerçekleşti. Başta 181 milyon TL ek deprem vergisi olmak üzere tek seferlik gelir ve giderler hariç tutulduğunda net kâr geçen yılın aynı dönemine göre %28 arttı ve 793 milyon TL oldu.

- 1 Ocak 2022 – 31 Mart 2022 tarihleri arasında nakit akış döviz riskinden korunma amaçlı yapılan türev işlemlerinden oluşan 222 milyon TL tutarındaki hedge kârı brüt kâra dahildir. Söz konusu hedge kârı hariç tutulduğunda 1Ç23 marjları brüt 29,08%, FAVÖK 21,12% ve Net 14,46% olarak gerçekleşti.
- Net borç/FAVÖK 0,47 ve net borç 1.474 milyon TL seviyesinde gerçekleşti.

#### **STRATEJİK GELİŞMELER**

- 2023 yılının ilk çeyreğinde ilk kez kurumsal bono ihraç edilerek piyasa koşullarına göre avantajlı fonlama stratejisi odaklı bir şekilde sürdürüldü.
- Mart ayında 1.192 milyon TL temettü dağıtımı gerçekleştirildi.
- Enliten teknolojisi ile elektrikli araçlar için üretilen lastiklerin satışa sunuldu.
- Şirket, çevresel, sosyal ve yönetim (ESG) performansı ile, Londra Borsası (LSEG) işletmesi Refinitiv tarafından yapılan değerlendirmede en iyi derece (excellent) kategorisinde, Dünya lastik endüstrisi sıralamasında 1., otomotiv endüstrisinde ise 3. sırada yer aldı.
- Şirket, Karbon Saydamlık Projesi (CDP) Türkiye İklim Değişikliği Liderleri ve Su Liderleri arasında yer almayı sürdürdü.

Konsolide Brisa Finansal Sonuçlar

| Satış Tonajları                         | 1 Ocak-<br>31 Mart 2023 | 1 Ocak-<br>31 Mart 2022 | Değişim<br>% |
|---|-------------------------|-------------------------|--------------|
| Yurt içi                                | 33.199                  | 30.361                  | 9,3          |
| Yurt dışı                               | 19.050                  | 20.480                  | -7,0         |
| <b>Toplam</b>                           | <b>52.248</b>           | <b>50.841</b>           | <b>2,8</b>   |
| <b>Satış Tonajları (Kanal Bazında)</b>  |                         |                         |              |
| Yenileme                                | 25.877                  | 24.177                  | 7,0          |
| Orijinal Ekipman                        | 7.321                   | 6.184                   | 18,4         |
| <b>Yurt içi Toplam</b>                  | <b>33.199</b>           | <b>30.361</b>           | <b>9,3</b>   |
| Lassa İhracat                           | 13.776                  | 13.230                  | 4,1          |
| Bridgestone İhracat                     | 5.274                   | 7.249                   | -27,3        |
| <b>Yurt dışı Toplam</b>                 | <b>19.050</b>           | <b>20.480</b>           | <b>-7,0</b>  |
| <b>Genel Toplam</b>                     | <b>52.248</b>           | <b>50.841</b>           | <b>2,8</b>   |
| <b>Net Satışlar (Milyon TL)</b>         |                         |                         |              |
| Yurt içi Satışlar                       | 3.070                   | 1.659                   | 85,1         |
| Yurt dışı Satışlar                      | 1.591                   | 1.055                   | 50,8         |
| <b>Net Satışlar</b>                     | <b>4.662</b>            | <b>2.714</b>            | <b>71,8</b>  |
| <b>Brüt İhracat (Milyon ABD Doları)</b> |                         |                         |              |
| Yurt dışı Satışlar                      | 90,4                    | 80,5                    | 12,2         |
| <b>Özet Gelir Tablosu (Milyon TL)</b>   |                         |                         |              |
| Net Satışlar                            | 4.661,9                 | 2.714,2                 | 71,8         |
| Brüt Kar                                | 1.432,9                 | 1.011,0                 | 41,7         |
| Faaliyet Karı                           | 905,0                   | 730,8                   | 23,8         |
| Net Kar                                 | 537,0                   | 614,2                   | -12,6        |
| Net Kar Tek Seferlik Gelir Gider Öncesi | 793,1                   | 619,0                   | 28,1         |
| FAVÖK                                   | 991,2                   | 794,9                   | 24,7         |